Herbstturnier UTI

Organisateur: FC Hellas Kagran
Date: 02.11.2025, Début: 10:00
Lieu d'événement: Hellas Kagran Sport Arena, Natorpgasse 2, 1220 Wien

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

FC Hellas Kagran griin

Union Mauer

FavAc

SK Slovan HC

Tour préliminaire

Résultats en direct

FC Hellas Kagran blau

5
6 | WAF Brigittenau

7 | Wiener Viktoria .
8

Vienna Nextgen Kickers

111 10:00 [A [Union Mauer SK Slovan HC 1 0 Pl Participant DB [ Pts
212 10:00 [A |FC Hellas Kagran griin FavAc 2 1 1. | Union Mauer 5: 1 4 9
311 10:14 B | WAF Brigittenau Vienna Nextgen Kickers | 0 3 2.| FC Hellas Kagran griin 4: 3 1 6
4 |2 10:14 B | FC Hellas Kagran blau Wiener Viktoria 0 1 3. | FavAc 3: 4 -1 3
511 10:28 [A [Union Mauer FC Hellas Kagran griin 2 0 4.]SK Slovan HC 0: 4| 4| O
6|2 10:28 [A |FavAc SK Slovan HC 1 0

7 (1 10:42 [B | WAF Brigittenau FC Hellas Kagran blau 0 1 _
8|2 10:42 [B |Wiener Viktoria Vienna Nextgen Kickers | 2 0 PI Participant DB | Pts
911 10:56 [A |SKSlovan HC FC Hellas Kagran griin 0 2 1. | Wiener Viktoria 5: 0 5] 9
10| 2 10:56 [A [FavAc Union Mauer 1 2 2. [ Vienna Nextgen Kickers 4 : 2 2 6
11 (1 11:10 [B |Vienna Nextgen Kickers | FC Hellas Kagran blau 1 0 3. | FC Hellas Kagran blau 1: 2 3
12| 2 11:10 B |Wiener Viktoria WAF Brigittenau 2 0 4. | WAF Brigittenau 0: 6| -6 0

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1761592677
https://tournej.fr/showit.php?id=1761592677

Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

11:32

11:32

11:46

11:46

12:00

12:00

12:14

12:14

3e Groupe A
FavAc

4e Groupe A
SK Slovan HC

Ter Groupe A

Union Mauer

2e Groupe A

FC Hellas Kagran griin

Perdant 3e demi-finale (pla

FC Hellas Kagran blau

Gagnant 3e demi-finale (p!
SK Slovan HC

Perdant Ter demi-finale

FC Hellas Kagran griin

Gagnant Ter demi-finale

Wiener Viktoria

Herbstturnier UTI

4e Groupe B
WAF Brigittenau

3e Groupe B

FC Hellas Kagran blau

O IN[fojafH]@]N

2e Groupe B

Vienna Nextgen Kicker

Ter Groupe B

Wiener Viktoria

Perdant 4e demi-finale (pla

FavAc

Gagnant 4e demi-finale (p!

WAF Brigittenau

Perdant 2e demi-finale

Vienna Nextgen Kicker

Gagnant 2e demi-finale

Union Mauer

Phase finale

1.

Wiener Viktoria

Union Mauer

Vienna Nextgen Kickers

FC Hellas Kagran griin

WAF Brigittenau

SK Slovan HC

FavAc

FC Hellas Kagran blau

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

