

# Herbstturnier U11



Résultats en direct

Organisateur: FC Hellas Kagran Date: 02.11.2025, Début: 10:00

Lieu d'événement: Hellas Kagran Sport Arena, Natorpgasse 2, 1220 Wien

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

### Participants

	Groupe A	
1	FC Hellas Kagran grün	(2)
2	Union Mauer	<b>STATE</b>
3	FavAc	
4	SK Slovan HC	(9)

	Groupe B	
5	FC Hellas Kagran blau	
6	WAF Brigittenau	WAF
7	Wiener Viktoria	8
8	Vienna Nextgen Kickers	

### Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match			at
1	1	10:00	Α	Union Mauer	SK Slovan HC	1 : (	0
2	2	10:00	Α	FC Hellas Kagran grün	FavAc	2 :	1
3	1	10:14	В	WAF Brigittenau	Vienna Nextgen Kickers	0 : 3	3
4	2	10:14	В	FC Hellas Kagran blau	Wiener Viktoria	0 :	1
5	1	10:28	Α	Union Mauer	FC Hellas Kagran grün	2 : (	0
6	2	10:28	Α	FavAc	SK Slovan HC	1 : (	0
7	1	10:42	В	WAF Brigittenau	FC Hellas Kagran blau	0 :	1
8	2	10:42	В	Wiener Viktoria	Vienna Nextgen Kickers	2 :	0
9	1	10:56	Α	SK Slovan HC	FC Hellas Kagran grün	0 : :	2
10	2	10:56	Α	FavAc	Union Mauer	1 : :	2
11	1	11:10	В	Vienna Nextgen Kickers	FC Hellas Kagran blau	1 : (	0
12	2	11:10	В	Wiener Viktoria	WAF Brigittenau	2 :	0

	Groupe A					
PI	Participant		В		DB	Pts
1.	Union Mauer	5	:	1	4	9
2.	FC Hellas Kagran grün	4	:	3	1	6
3.	FavAc	3	:	4	-1	3
4.	SK Slovan HC	0	:	4	-4	0

	Groupe B				
PI	Participant	В		DB	Pts
1.	Wiener Viktoria	5 :	0	5	9
2.	Vienna Nextgen Kickers	4 :	2	2	6
3.	FC Hellas Kagran blau	1:	2	-1	3
4.	WAF Brigittenau	0 :	6	-6	0



# Herbstturnier U11



## Phase finale

N°	Т	Début	Ma	Résultat	ProlAPS	
	4e demi-finale (places 5 à 8)					
12	13 1 11:32		3e Groupe A 4e Groupe B		1 : 2	x
13	ı	11.32	FavAc	WAF Brigittenau	1 . 2	
			3e demi-finale (	places 5 à 8)		
14	2	4e Groupe A 3e Groupe B		4:1		
Ľ	۷	11.52	SK Slovan HC FC Hellas Kagran blau		7 . 1	
			2e demi-	finale		
15	1	11:46	1er Groupe A	2e Groupe B	2:0	
	ı	11.40	Union Mauer	Vienna Nextgen Kicker	2.0	
			1er demi	-finale		
16	16 2 11:46		2e Groupe A 11:46		1 : 2	l x
			FC Hellas Kagran grün	Wiener Viktoria	1 . 2	
			Match pour la	a 7e place		
17	1	12:00	Perdant 3e demi-finale (pla	Perdant 4e demi-finale (pla	1 : 2	l x
	'	12.00	FC Hellas Kagran blau FavAc		1 . 2	
	Match pour la 5e place					
18	2 12:00		Gagnant 3e demi-finale (pl	Gagnant 4e demi-finale (pl	1 : 2	l x
	۷	12.00	SK Slovan HC	WAF Brigittenau	1 . 2	
	Match pour la 3e place					
19	2	12:14	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	0 : 1	
	۷	12.14	FC Hellas Kagran grün Vienna Nextgen Kicker		0 . 1	
	Finale					
20	1	12:14	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	2 : 1	
	1 12:14		Wiener Viktoria	Union Mauer	۷ . ۱	

## Phase finale

Pl	Participant		
1.	Wiener Viktoria		
2.	Union Mauer		
3.	Vienna Nextgen Kickers		
4.	FC Hellas Kagran grün		
5.	WAF Brigittenau		
6.	SK Slovan HC		
7.	FavAc		
8.	FC Hellas Kagran blau		